1.-14444A-44.0IL QuaAfett
Av. Celeste Casagrande, n.° 204 - Fones: (14) 3475-1204 - Fax: 3475-1516

CEP 17.540-000 - OCAUÇU/ SP - CNPJ: 44.482.248/0001-01

" Oputirll cl --..ei/(late • Plijmytt "

TERMO DE RATIFICAÇÃO

Atendendo ao artigo 26 da Lei n° 8.666, de 21 de junho de 1993, RATIFICO a

DISPENSA DE LICITAÇÃO levada a efeito nos autos do PROCESSO LICITATÓRIO N"

026/2021, com fundamento no artigo 24, Inciso I, da Lei 8.666/93, a fim de proceder-se à

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA TROCA DO FORRO E

AQUISIÇÃO DE PISO A SEREM USADOS NO PISO SUPERIOR DO PAÇO

MUNICIPAL, junto as empresas: (TROCA DO FORRO) - MANOEL R D CASTILHO-ME,

CNPJ n° 14.083.555/0001-59, com sede na Rua Arco Verde n° 315 — Alto Cafezal — Marília/SP —

CEP.: 17.504-084, pelo preço total de R$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS); (AQUISIÇÃO DE

PISO) - CONSTRUFORTE MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO DE MARILIA LTDA,

CNPJ n° 06.102.061/0001-46, com sede na Av. Carlos Artencio n° 14-A — Fragata — Marília/SP —

CEP.: 17.519-255, pelo preço total de R$ 8.174,00 (OITO MIL, CENTO E SETENTA E

QUATRO REAIS) .

Publique-se.

OCAUÇU, 19 DE MARÇO DE 2021.

JOÃO BENEDITO COSTA E SILVA

PREFEITO MUNICIPAL DE OCAUÇU

	Page 1